PRNA
PRNN
Wervelrooster PRN
Toepassing
Geschikt voor het toevoeren van grotere luchthoeveelheden
met lage inblaastemperatuur.
Het rooster PRN is voorzien van verstelbare kunststof geleide-
schoepen waardoor het inblaaspatroon naar keuze kan worden

φDN
595
40
H
 8
PRNA
PRNA
Grootte	 B	 DN	 H
PRNA-Q300 / PRNA-R300	 270	 123	 125
PRNA-Q400 / PRNA-R400	 390	 158	 125
PRNA-Q500 / PRNA-R500	 486	 198	 57
PRNA-Q595 / PRNA-R595	 571	 248	 72
Afmetingen
PRNN + TPN
Grootte	 TPN	 A	 B	 H	 DN	 E	 L
PRNN-Q300 / PRNN-R300	 300/160	 342	 360	 250	 158	 121	 175
PRNN-Q400 / PRNA-R400	 400/200	 396	 414	 290	 198	 141	 220
PRNN-Q500 / PRNN-R500	 500/250	 492	 510	 340	 248	 166	 300
PRNN-Q595 / PRNN-R595	 595/315	 577	 595	 405	 313	 200	 350
PRNN-Q800 / PRNN-R800	 800/355	 787	 805	 555	 353	 275	 400
05
-0
71:21
PRNA

2 (kHz)	 -8,51	 -7,08	 -6,37	 -6,32	 -6,32
4 (kHz)	 -16,6	 -12,5	 -14,2	 -11,4	 -11,4
8 (kHz)	 -27,1	 -19,4	 -20,2	 -18,3	 -18,3
Grootte	 300	 400	 500	 595	 800
63 (Hz)	 13,5	 10,63	 12,6	 11,6	 11,1
125 (Hz)	 8,5	 7,9	 7,2	 6,5	 5,9
250 (Hz)	 3,7	 3,6	 3,4	 3,5	 3,3
500 (Hz)	 0,9	 1,7	 2,9	 4,6	 5,6
1 (kHz)	 5,5	 6,2	 6,7	 6,7	 7,4
2 (kHz)	 8,9	 8,2	 10,1	 9,1	 9,6
4 (kHz)	 13,4	 10,8	 12,9	 10,4	 10,2
8 (kHz)	 14,6	 13,9	 14,4	 13,1	 12,9
PRNA
PRNN
1:29
PRNN-Q300-TPN 300/160
20. Diagram
80
60
40

8
9
6
H
o
ri
zo
n
ta
al
Ve
rt
ic
aa
l
PRNN-R300-TPN 300/160
21. Diagram
80
60
40

9
6
100
Ve
rt
ic
aa
l
H
o
ri
zo
n
ta
al
PRNN-R400-TPN 400/200
23. Diagram
80
60
40

6
8
7
Ve
rt
ic
aa
l
H
o
ri
zo
n
ta
al
PRNN-Q400-TPN 400/200
22. Diagram
80
60
40

7
8
4
Ve
rt
ic
aa
l
H
o
ri
zo
n
ta
al
PRNN-Q500-TPN 500/250
24. Diagram
PRNN-R500-TPN 500/250
25. Diagram
PRNN-Q595-TPN 595/315
26. Diagram
PRNN-R595-TPN 595/315
27. Diagram
Q [l/s]
Q [m3/h]
50

aa
l
H
o
ri
zo
n
ta
al
1
Ve
rt
ic
aa
l
PRNN-Q800-TPN 800/355
28. Diagram
PRNN-R800-TPN 800/355
29. Diagram
Q [l/s]
Q [m3/h]
50